(Tütel, 1997,s.40) Avrupa’ya
gönderilmiş öğrenciler arasında olan Hüseyin Haki Efendi, (Kamil
Paşa’nın kethüdası) Şirket’in müdürü olmuştur. 1867’den 1894’e değin
başarılı bir yöneticilik örneği veren Hüseyin Haki Efendi’nin yaptığı
ilk düzenleme muhasebe kayıtlarının “usulü muzaaf” denilen çift yanlı
kayıt yöntemine göre tutulmasını sağlamak olmuştur.

Hicri 1287/Miladi 1870 yılında düzenlenmiş muhasebe
kayıtlarında bir önceki senenin de her ay belirtilerek yapılmış giderler ve
özellikle kömür giderleri belirtilmiştir. 376.242 Kantar, 20902 tonalata
kömür için harcanan bedel: 29.263 Lirasterlin (İngiliz Lirası), 5 şilin,
2 pens olarak yazılmıştır.